

Brzesko, dn. 03.07.2026 r.

Do wszystkich Oferentów

L.dz. 188/07/2026

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane w sprawie postępowania pn.: **Zaprojektowanie, wykonanie, dostawa i montaż trzech węzłów ciepłych wraz z demontażem istniejących węzłów ciepłych – MPEC.DT.2026.1**

1) Pytanie 1

Zgodnie z pkt 10 SWZ ofertę należy złożyć w wersji papierowej w siedzibie Zamawiającego. Jednocześnie w pkt 12 ppkt 2 SWZ jest mowa o podpisie kwalifikowanym na formularzu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że postępowanie prowadzone jest z obowiązkiem złożenia oferty wyłącznie w formie pisemnej, tj. w wersji papierowej, zgodnie z postanowieniami SWZ.

Oferta wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami powinna zostać opatrzona własnoręcznym podpisem osoby (osób) uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy.

Zapis zawarty w pkt 12 ppkt 2 SWZ dotyczący podpisu kwalifikowanego stanowi omyłkę.

2) Pytanie 2

W związku z planowanym przystąpieniem do postępowania zwracamy się z prośbą o wprowadzenie zmian do projektu umowy zgodnie z załącznikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje akceptowalnych dla Zamawiającego zmian treści Załącznika nr 3 do SWZ – „Wzór umowy”.

W związku z powyższym Zamawiający udostępnia zmieniony wzór umowy, który zastępuje dotychczas opublikowany, z naniesionymi zmianami treści.

3) Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji dla zadań:

- a) Wojska Polskiego 5 – do 15.09.2026 r.
- b) Wojska Polskiego 7 – do 15.09.2026 r.

Powyższa prośba podyktowana jest faktem, że aktualnie w branży ciepłownictwa trwa szczyt sezonu produkcyjnego i niemalże niemożliwe jest wyprodukowanie węzłów w tak krótkim terminie z gwarancją dostępności wszystkich komponentów.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zadań:

- a) Wojska Polskiego 5 – wykonanie do 15.09.2026 r.
- b) Wojska Polskiego 7 – wykonanie do 15.09.2026 r.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Jakub Kościecki

Otrzymują:

1 x www

1 x a/a